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Göteborgsförslag 13026 Kvinnobad på 
Lundbybadet 

Möjliga beslutsformuleringar  
På nästa möjliga nämndmöte ska nämnden besluta hur göteborgsförslaget ska hanteras, 

enligt någon av följande tre beslutsformuleringar. Nämnden ska motivera 

ställningstagandet till beslutet och motiveringen ska skrivas in i protokollet i direkt 

anslutning till beslutet, oavsett vilken beslutsformulering som används.  

 

- Förslaget ska genomföras. Nämnden beslutar att bevilja förslaget 

och låta genomföra det utan vidare beredning, alternativt nämnden 

beslutar att delvis genomföra förslaget.  

  

- Förslaget ska inte genomföras. Nämnden beslutar att 

avslå förslaget.  

 

- Förslaget ska utredas vidare. Nämnden beslutar att förslaget ska 

utredas vidare. Uppdraget tilldelas förvaltningen. Om nämnden 

beslutar att förslaget ska utredas vidare behöver ärendet tas upp 

ytterligare en gång i nämnden för att få sitt slutgiltiga beslut. 

 

Beslutssats som enbart kan komma till följd av beslut om att utreda 

förslaget vidare: 

- Förslaget genomförs inte just nu men tas vidare som underlag 

till nämndens kommande budgetplanering.  Ärendet går in i 

nämndens långsiktiga planering och tas upp vid kommande 

budgetprocesser.  

Ärendet 
Göteborgsförslaget 13026 Kvinnobad på Lundbybadet har varit publicerat på goteborg.se 

i 90 dagar för att samla in röster som nu har uppgått till fler än 200 

röster/namnunderskrifter. Förslaget med namnunderskrifter och eventuella kommentarer 

redovisas i Bilaga 1. Innehållet i göteborgsförslaget ska värderas utifrån vad 

förslagslämnaren vill åstadkomma med göteborgsförslaget och vad nämnden eller 

styrelsen kan göra med den rådighet som de har i förslaget.  

 

 

 

Enhet/förvaltning/organisation 

 
  

  

Göteborgsförslaget 

Utfärdat 240906 

Diarienummer 2024-00198 

 

Handläggare 

Jessica Karlsson Fridén 

Telefon: 031-368 22 86 

E-post: jessica.karlsson.friden@ioff.goteborg.se  
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Förvaltningens korta förklarande yttrande 
 

Förslaget är att inför Kvinnobad på Lundbybadet 1,5 timma i veckan. Förvaltningen 

arbetar redan med aktiviteter för målgruppen, då detta är en prioriterad målgrupp. 

Höstterminen 2024 har förvaltningen planer på att starta upp ”drop-in” bad eller simskola 

för kvinnor på Lundbybadet.  

 

Förvaltningen har idag simskola och ”drop-in-bad” för kvinnor i Angered Arena och 

kvinnokväll med ”drop-in-bad” på Hammarbadet (här är hela anläggningen avsett för 

kvinnor denna tid, även gymmet). I Lundbybadet och Angered Arena är tiden förlagd i 

varmbassängerna, eftersom dessa ligger avskilt från övrig verksamhet och påverkar inte 

övrig verksamhet. 

 

Ett Göteborgsförslag gällande simundervisning för kvinnor har inkommit till 

Socialförvaltningen Hisingen. Här har idrotts- och föreningsförvaltningen frigjort tid för 

simskola för kvinnor på Lundbybadet. 

 

 

 

 

 

 

Handläggare    Jessica Karlsson Fridén 

 

Ansvarig chef   Anna Sarsten 
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